



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

O.L.'s Gardin- og Tæppeservice ApS
Vestergade 12
6270 Tønder
CVR nr. 70 55 33 17

Årsrapport for 1. juni 2016 - 31. maj 2017
(34. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 28/9 2017

Dirigent Ole Larsen

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

Side

Selskabsoplysninger

2

Ledelsesberetning

5

Selskabsoplysninger

Selskabet

O.L.'s Gardin- og Tæppeservice ApS
Vestergade 12
6270 Tønder

Telefon: 74 72 19 04

CVR-nr.: 70553317

Stiftet: 22. december 1982

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Ole Larsen

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab

CVR-nr.: 26 81 23 72

Ribelandevej 30

6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år salg af gardiner og tæpper samt montering heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 9.735.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2016/17

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	1.531.070	1.458.608
1. Personaleomkostninger	-1.488.262	-1.504.332
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-84.005	-84.005
Andre driftsomkostninger	<u>-3.116</u>	<u>-2.908</u>
Resultat før finansielle poster	-44.313	-132.637
Indtægter af andre værdipapirer, der er anlægsaktiver	54.361	33.976
Andre finansielle indtægter	1.921	2.127
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-238</u>	<u>-45.934</u>
Ordinært resultat før skat	11.731	-142.468
2. Skat af årets resultat	<u>-1.996</u>	<u>31.000</u>
Årets resultat	<u><u>9.735</u></u>	<u><u>-111.468</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført resultat	<u>-93.665</u>	<u>-212.668</u>
Disponeret i alt	<u><u>9.735</u></u>	<u><u>-111.468</u></u>

Balance pr. 31. maj 2017

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Grunde og bygninger	2.402.139	2.483.644
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.402.139</u>	<u>2.483.644</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>682.624</u>	<u>667.043</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>682.624</u>	<u>667.043</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u><u>3.084.763</u></u>	 <u><u>3.150.687</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>222.581</u>	<u>238.746</u>
Varebeholdning i alt	<u>222.581</u>	<u>238.746</u>
Andre tilgodehavender	<u>15.895</u>	<u>28.513</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.895</u>	<u>28.513</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>689.388</u>	<u>632.344</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u><u>927.864</u></u>	 <u><u>899.603</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>4.012.627</u></u>	 <u><u>4.050.290</u></u>

Balance pr. 31. maj 2017

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	1.664.766	1.664.766
Overført resultat	1.254.862	1.348.527
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt	<u>3.223.028</u>	<u>3.314.493</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>		
2. Hensættelser til udskudt skat	<u>251.000</u>	<u>256.000</u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	261.073	179.514
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>277.526</u>	<u>300.283</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>538.599</u>	<u>479.797</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>538.599</u>	<u>479.797</u>
Passiver i alt	<u>4.012.627</u>	<u>4.050.290</u>

3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
Note 1. Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>7</u>	<u>6</u>
Løn og gager	1.305.806	1.334.836
Andre omkostninger til social sikring	54.395	47.988
Andre interne personaleomkostninger	<u>128.061</u>	<u>121.508</u>
	<u>1.488.262</u>	<u>1.504.332</u>

Note 2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	<u>6.996</u>	<u>0</u>
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	0	0
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	<u>251.000</u>	<u>256.000</u>
Udskudt skat i alt	251.000	256.000
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>-256.000</u>	<u>-287.000</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>-5.000</u>	<u>-31.000</u>
Skat af årets resultat	<u>1.996</u>	<u>-31.000</u>

Note 3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

På selskabets bygninger og grund beliggende Vestergade 12, er tinglyst følgende hæftelser:

Ingen.

Bygninger og grund er i balancen opført til kr. 2.402.139 2.483.644